ESTADO     DE     SÃO      PAULO

Rua J. S.  Martin8, 538 -Fone/Fax:  (18)  3354-115Ô -CEP 19.990-000 -PLATINA . SP

www.camaraplatina.sp.gcN.br   -e-mail: secretaria@platina._sp.Ieg.br

OFÍCIO N9108/2023/SC/CMP

A 5ua  Excelência o Senhor

Evandro  Ferreira  da  Silva

Comíssão de Constitu.ição, Justiça e Redação

Platina -SP

CEP:  19990-015

Assunto: Reunião de Comissão.

Excelenti'ssimo Senhor Membro,

Platina,  17 de  novembro de 2023.

Convoco  Vc)ssa  Excelência,  para  a  reunião  desta  Comissão  que  se  realizará  día  23

DE  NOVEMBRO  DE  2023,  QUINTA-FEIRA,  ÀS  13  HORAS,  no  Plenário  da  Câmara  Municlpal,  onde
serão estudados os Projetos abaixc)  relacionados  para emíssão de Pareceres.

®Pro eto  cle  Lei  nQ  3 2023 -
dos veículc)s cificiab e dá oijtros prcividências";

eto   de   Lei   ng   4

Leúslat.wo -"Dispõe sobre a obrigatoriedade da identificação

-  l_eg.islat.ivc]  -   "Dispõe   sobre   denciminação   da   Garagem

Municipal",. e,

•      Proieto de Lei nQ 25/2Q23-Executivo -"Estima a  Receita e Fixa a Despesa  para o Exercício

Financeiro de  2024".

Atenciosamente,

cMffioLivEiRA
Presidente da  CCJR